1.285 18/8/2025

ASOCIACIÓN DEL CONSEJO ASESOR 

COMUNAL DE LA COMISARIA N°19 DE 

NARANJAL

266/2025

APORTE PARA ADQUISICION DE MATERIALES DE 

CONSTRUCCION PARA AMPLIACION DEL LOCAL 

DE SEGURIDAD Y COMPRA DE EQUIPOS 

INFORMATICOS

94.075.000 

121.475.000 TOTAL APORTE DEL MES: CIENTO VEINTIUNO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL------------------------

MUNICIPALIDAD DE NARANJAL

Tel. 0676- 320011/24

Gmail: municipalidadnaranjal@gmail.com

PLANILLA DE  APORTE MENSUAL A ENTIDADES SIN FINES DE LUCRO

RESOLUCION S.F.P. Nº 1268/2015

LEY 5189/2014